
,*p«fc BM municf paimaaCalbuco
BECA CONCEJO MUNICIPAL A ALUMNOS QUE SE INDICA.

DECRETO EXENTO N»_^j&0 '/

CALBUCO, 13 JUL. 2015

VISTOS Y T E N I E N D O PRESENTE:

• La Ordenanza de postulación de Beca I. Municipalidad de Calbuco para estudios superiores.-

• El Acuerdo de Concejo N^ 001/103 del 02.07.2015 que aprueba becas I. Municipalidad de Calbuco para
alumnos postulantes.-

• Las facultades que me confiere el D.F.L N"l/2006 del Ministerio del Interior que fija el texto refundido ,
coordinado y sistematizado de la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1. OTORGÚESE, Beca Municipalidad de Calbuco para los siguientes alumnos de estudios superiores y por los
valores que se indican:

ALUMNOS POSTULANTES

1. JUAN PABLO FLORES CORDOVA
2. CARLA SOFÍA MARÍN RIVERA
3. MANUEL ALEXANDERD ROJAS CARAY
4. GLADYS VALESKA SOTO SOTO
5. FERNANDO ENRIQUE CHAVEZ CHAVEZ
6. JUAN ANDRÉS CHAVEZ DÍAZ
7. MACARENA ANDREA OJEDA HUINAO
8. NICOLSTEFANYALMONACIDALMONACID

MONTO

250.000
250.000
250.000
250.000
250.000
250.000
250.000
250.000

RUT

17.291.134-K
18.706,286-1
17.631.678-0
19.502.306-9
18.824.401-7
18.471.462-0
18.652.981-2
18.477.039-3

2. IMPÚTESE, el gasto al ítem 24.01.999-011 "Transferencia Sector Privado", del Presupuesto Municipal.

ANÓTELE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.,
, --' í-v*

!rVTCLARROEL
NJCIPAL

LEÓN
SECRETAR!

RCG/LVV/TJjb/pap
DISTRIBUCIÓN:

' 1. Administración y Finanzas
2. Tesorería Municipal
3. Control Interno
4. Archivo

CÁRDENAS GÓMEZ
CALDE DE CALBUCO


